4、2022年向关联人采购服务器、电脑及其他配件、软件、相关运维服务、白酒等的

实际交易金额为 359.06万元，由于项目进度调整，故此项关联交易额少于预计额

度。

5、2022年向关联人提供向关联人提供咨询、技术开发、创意设计、广告投放、运营

服务等的实际交易金额为 471.49万元，由于项目进度调整，故此项关联交易额少于

预计额度。

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

适用 □不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□是 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

800,457 0.31%   2,800 2,800 803,257 0.31%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

800,457 0.31%   2,800 2,800 803,257 0.31%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

800,457 0.31%   2,800 2,800 803,257 0.31%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

261,213,2

53
99.69%   -2,800 -2,800

261,210,4

53
99.69%

1、人

民币普通

股

261,213,2

53
99.69%   -2,800 -2,800

261,210,4

53
99.69%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2022 年年度报告全文

80

他

三、股份

总数

262,013,7

10
100.00%

262,013,7

10
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张思群 7,500 0 1,875 5,625 高管锁定股

满足条件后以

上年末该高管

所持股份为基

数（不管在上

年是否已经解

除限售），乘

以 25%。

文毅 12,500  2,825 9,675 高管锁定股

满足条件后以

上年末该高管

所持股份为基